



Munkemøllestræde 20 ApS

CVR-nr. 25705645

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2015

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Munkemøllestræde 20 ApS
Vestre Stationsvej 15
5000 Odense C

CVR-nr.: 25705645

Stiftet: 20.12.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 20.12.2013 - 31.12.2014

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre ungdomsboliger på ejendommen beliggende Munkemøllestræde 20, 5000 Odense C og efter opførelse at udleje, administrere og/eller sælge ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (52.100) kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (35.223) kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(52.100)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(52.100)
Skat af ordinært resultat		16.877
Årets resultat		(35.223)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(35.223)
		(35.223)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		4.403.887
Materielle anlægsaktiver	1	<u>4.403.887</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.403.887</u>
 Tilgodehavende selskabsskat		61.250
Tilgodehavender		<u>61.250</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>61.250</u>
 Aktiver		 <u><u>4.465.137</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(35.223)</u>
Egenkapital		<u>164.777</u>
Udskudt skat		<u>44.373</u>
Hensatte forpligtelser		<u>44.373</u>
Bankgæld		3.130.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		621.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		453.140
Gæld til associerede virksomheder		<u>50.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.255.987</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.255.987</u>
Passiver		<u>4.465.137</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Kapitalforhøjelse	120.000	0	120.000
Årets resultat	0	(35.223)	(35.223)
Egenkapital ultimo	200.000	(35.223)	164.777

Noter

	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.403.887
Kostpris ultimo	4.403.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.403.887

I den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 indgår finansieringsomkostninger med 202 t.kr.

2. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter fra og med indtrædelse i sambeskatningen, ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3,2 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 3.131 t.kr. Ejerpantebrevene givet pant i materielle anlægsaktiver under udførelse hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2014 udgør 4.404 t.kr.